
- 1 - 

ZÁPIS Z POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK  

 

„ Rekonstrukce ulice Zadní ve Svitavách – Lačnově, II. etapa, 2b“ 
 

ZE DNE 12.7.2011 

  
 
 
 
Zadavatel : Město Svitavy 
Zastoupený :  Mgr. Davidem Šimkem, starostou     
Sídlo :  T.G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy     
IČ:  00277444 
DIČ:  CZ00277444  
 
Název veřejné zakázky : Rekonstrukce ulice Zadní ve Svitavách – Lačnově, II.etapa, 2b 

Druh veřejné zakázky : Veřejná zakázka malého rozsahu 

Předmět veřejné zakázky : Stavební práce 
 
 

Hodnotící komise jmenovaná zadavatelem veřejné zakázky zvolila předsedu a místopředsedu 
komise. Všichni členové komise se seznámili s identifikačními údaji uchazečů, kteří předali nabídky a 
poté podepsali prohlášení o nepodjatosti obdobně, jako uvádí § 74, odst. (7) zákona č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách (dále jen „zákon“). 
 
Složení hodnotící komise: 

 Předseda komise :   Ing. Lubomír Bačovský 
 Místopředseda komise :  Libor Zelinka    
 Členové komise :  Pavel Čížek      
     Zdeněk Korčák            
     Ing. Jiří Kyncl - omluven 
     Ing. Břetislav Vévoda – omluven 
      
 

Komise je přítomna v počtu 4 členů a je tedy usnášeníschopná, protože jsou přítomny dvě 
třetiny členů. 
      

Jednání byl dále přítomen Ing. Marek Krejčí (osoba zastupující zadavatele v zadávacím řízení), 
který provedl zápis z jednání.  

 
Dne 7.7.2011 provedla tříčlenná komise otevření obálek s nabídkami uchazečů 
 

• EVT Stavby s.r.o., V Zahrádkách 3, 568 02 Svitavy, IČ 25260766 
• SaM silnice a mosty Litomyšl a.s., Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl, IČ 25274104 
• SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČ 25018094 
• ZEPRA mining spol. s r.o., Nerudova 621, 793 76 Zlaté Hory, IČ 25842234 
• AKVAMONT, spole čnost s ručením omezeným, Hlavní 426/4, 568 02 Svitavy, IČ 15035221 

 

Všechny otevírané nabídky byly zpracovány v českém jazyku, návrhy smluv byly podepsány 
oprávněnou osobou.  Nabídky obsahovaly všechny součásti požadované zákonem či zadavatelem ve 
výzvě a v zadávací dokumentaci. O otevírání obálek s nabídkami byl pořízen samostatný protokol. 

 



- 2 - 

 
 

Na dnešním jednání komise zkontrolovala splnění kvalifikačních předpokladů, tj. zda uchazeči 
v nabídce prokázali  

 
- základní kvalifikační předpoklady předložením čestného prohlášení v rozsahu dle výzvy k podání 
nabídky  
 
- profesní kvalifikační předpoklady  

• výpisem z obchodního rejstříku (je-li v něm zapsán) ne starším 90 dnů,  
• živnostenskými listy „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“, „Projektová činnost ve 

výstavbě“, „Výkon zeměměřičských činností“  nebo výpisem ze živnostenského rejstříku, 
z něhož bude patrné, že uchazeč je oprávněn k výše uvedeným činnostem, 

• dokladem ČKAIT o autorizaci oprávněné osoby v oboru Dopravní stavby. 
 
- technické kvalifikační předpoklady  

• seznamem staveb obdobného charakteru provedených dodavatelem za posledních 5 let a 
osvědčením objednatele o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací. 
Minimální počet realizovaných staveb v posledních pěti letech stanovuje zadavatel na tři akce,  
každá v hodnotě minimálně 5 mil. Kč bez DPH, 

• evidenční kartou zaměstnavatele pro pracovní úřad místně příslušný dle sídla dodavatele, s 
přehledem zaměstnanců v pracovním poměru u dodavatele k 31.12.2010 a výhledem 
zaměstnanosti k 30.6.2011. Celkový počet zaměstnanců k 31.12.2010  ani výhled jejich počtu 
k 30.6.2011 nesmí být menší než 10, 

• certifikátem systému řízení jakosti dle ISO 9001 pro provádění staveb, vydaného podle 
českých technických norem akreditovanou osobou. 

 

Všechny doklady, prokazující splnění kvalifikace (s výjimkou originálních, vlastnoručně 
podepsaných prohlášení) předkládá dodavatel v prosté kopii.  
 Současně komise zkontrolovala, zda uchazeč respektoval požadavky zadavatele na způsob 
zpracování nabídky a nabídkové ceny, platební a obchodní podmínky. 
 
 
 Výsledek posouzení splnění kvalifikačních předpokladů a přijatelnosti nabídky : 
 
 
1.  EVT Stavby s.r.o., V Zahrádkách 3, 568 02 Svitavy, IČ 25260766 

Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady v rozsahu, požadovaném zadavatelem a respektoval 
požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny, platební a obchodní 
podmínky. 
 

2.  SaM silnice a mosty Litomyšl a.s., Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl, IČ 25274104 

Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady v rozsahu, požadovaném zadavatelem a respektoval 
požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny, platební a obchodní 
podmínky.  

 
 3. SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČ 25018094 

Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady v rozsahu, požadovaném zadavatelem a respektoval 
požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny, platební a obchodní 
podmínky. Jím předložený vyplněný dotazník k průzkumu situace na trhu práce pro Úřad práce 
v České Lípě obsahově plně odpovídá požadované evidenční kartě zaměstnavatele pro pracovní 
úřad místně příslušný dle sídla dodavatele a komise jej uznává jako rovnocenný doklad. 

 

 



- 3 - 

 
4.  ZEPRA mining spol. s r.o., Nerudova 621, 793 76 Zlaté Hory, IČ 25842234 

Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady v rozsahu, požadovaném zadavatelem a respektoval 
požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny, platební a obchodní 
podmínky. Místo požadované evidenční karty zaměstnavatele pro pracovní úřad místně příslušný 
dle sídla dodavatele předložil uchazeč kopii seznamu zaměstnanců k datu 27.6.2011 ověřeného dne 
28.6.2011 OSSZ v Jeseníku. Komise jej uznává jako rovnocenný doklad k požadované evidenční 
kartě zaměstnavatele. 

 
5.  AKVAMONT, společnost s ručením omezeným, Hlavní 426/4, 568 02 Svitavy, IČ 15035221 

Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady v rozsahu, požadovaném zadavatelem a respektoval 
požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny, platební a obchodní 
podmínky. Místo požadované evidenční karty zaměstnavatele pro pracovní úřad místně příslušný 
dle sídla dodavatele předložil uchazeč kopii seznamu zaměstnanců k datu 27.6.2011 ověřeného dne 
28.6.2011 OSSZ ve Svitavách. Komise jej uznává jako rovnocenný doklad k požadované evidenční 
kartě zaměstnavatele. 

 

 

Komise dále přistoupila k hodnocení nabídek v souladu s výzvou k podání nabídky, tj. podle 
výše nabídkové ceny bez DPH. Hodnoceny byly nabídky : 

 
• EVT Stavby s.r.o., V Zahrádkách 3, 568 02 Svitavy, IČ 25260766 
• SaM silnice a mosty Litomyšl a.s., Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl, IČ 25274104 
• SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČ 25018094 
• ZEPRA mining spol. s r.o., Nerudova 621, 793 76 Zlaté Hory, IČ 25842234 
• AKVAMONT, spole čnost s ručením omezeným, Hlavní 426/4, 568 02 Svitavy, IČ 15035221 

 
 
Hodnotící kritéria: 

 
1.  Výše nabídkové ceny bez DPH      ..... 75 % 
2.  Záruční lhůta na dílo       .... 20 % 

Předmětem hodnocení je délka záruční lhůty v měsících na dílo jako celek. 
3. Lhůta výstavby       .....   5 % 

Předmětem hodnocení je délka výstavby v kalendářních dnech počínaje dnem převzetí 
staveniště od zadavatele a konče dnem předání dokončeného díla zadavateli. 
 
 

Údaje k dílčím hodnotícím kritériím 

Kritérium 1: nejvyšší hodnocení má nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Kritérium 2: nejvyšší hodnocení má nejdelší záruční lhůta na dílo jako celek, počítáno v měsících, 
počínaje dnem dokončení díla dle nabídky uchazeče. Zadavatel stanovuje přípustné rozmezí 
nabízené délky záruční lhůty na 36 – 120 měsíců. 

Kritérium 3: nejvyšší hodnocení má nejkratší doba plnění zakázky, počítáno v kalendářních dnech, 
počínaje předpokládaným zahájením prací dne 1.8.2011.            

 

Uchazeč byl povinen uvést v návrhu smlouvy o dílo údaje, které jsou součástí hodnocení nabídky 
takovým způsobem a v takovém tvaru, aby byl hodnotící komisi umožněn výpočet hodnocení dle 
níže uvedeného způsobu posuzování nabídek. 

 

Způsob posuzování nabídek podle dílčích hodnotících kritérií : 

1. U kritéria 1 – celkové nabídkové ceny bez DPH – byly nabídky hodnoceny podle vzorce: 



- 4 - 

[(nejnižší celková nabídková cena v Kč/hodnocená celková nabídková cena v Kč) * 100] * váha 
0,75 = počet bodů 

2. U kritéria 2 – záruční lhůty na dílo - byly nabídky hodnoceny podle vzorce: 

[(hodnocená délka záruční lhůty v měsících/nejdelší záruční lhůta v měsících) * 100] * váha 0,20  
= počet bodů 

3. U kritéria 3 – lhůty výstavby - byly nabídky hodnoceny podle vzorce:  

[(nejkratší termín plnění zakázky v kalendářních dnech/hodnocený termín plnění v kalendářních 
dnech) * 100] * váha 0,05 = počet bodů 

 

Celkové získané body ve všech hodnocených kritériích byly vždy zaokrouhleny na 2 desetinná 
místa. 

Komisí nebyla shledána žádná hodnota dílčího kritéria 2 mimo přípustné rozmezí, takže nebylo 
nutné žádné nabídce v rámci tohoto kritéria přiřadit 0 bodů. 

 
Výsledek hodnocení : 
  

 
EVT Stavby s.r.o., V Zahrádkách 3, 568 02 Svitavy, IČ 25260766, DIČ CZ25260766 
 

1. Výše nabídkové ceny bez DPH   2.889.651,05 Kč  …    51,73 bodu 
2.  Záruční lhůta na dílo    120 měsíců  ...     20,00 bodů 
3.  Lhůta výstavby     21 dnů   ...       5,00 bodů 
 
Celkem 1. až 3.        …    76,73 bodu 
 

 
SaM silnice a mosty Litomyšl a.s., Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl, IČ 25274104 
 

1. Výše nabídkové ceny bez DPH   2.795.636,- Kč   …    53,66 bodu 
2.  Záruční lhůta na dílo    60 měsíců  ...     10,00 bodů 
3.  Lhůta výstavby     61 dnů   ...       1,72 bodu 
 
Celkem 1. až 3.        …    65,38 bodu 

 
 
SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČ 25018094 
 

1. Výše nabídkové ceny bez DPH   2.532.543,66 Kč  …    59,23 bodu 
2.  Záruční lhůta na dílo    84 měsíců  ...     14,00 bodů 
3.  Lhůta výstavby     61 dnů   ...       1,72 bodu 
 
Celkem 1. až 3.        …    74,95 bodu 

 
 
ZEPRA mining spol. s r.o., Nerudova 621, 793 76 Zlaté Hory, IČ 25842234 
 

1. Výše nabídkové ceny bez DPH   1.999.999,- Kč   …    75,00 bodu 
2.  Záruční lhůta na dílo    60 měsíců  ...     10,00 bodu 
3.  Lhůta výstavby     61 dnů   ...       1,72 bodu 
 
Celkem 1. až 3.        …    86,72 bodu 

 
 
 
 



- 5 - 

AKVAMONT, spole čnost s ručením omezeným, Hlavní 426/4, 568 02 Svitavy, IČ 15035221 
 

1. Výše nabídkové ceny bez DPH   2.098.886,- Kč   …    71,47 bodu 
2.  Záruční lhůta na dílo    84 měsíců  ...     14,00 bodů 
3.  Lhůta výstavby     61 dnů   ...       1,72 bodu 
 
Celkem 1. až 3.        …    87,19 bodu 

 
 
 

Pořadí uchazečů dle celkem získaných bodů : 
 
 

1. AKVAMONT, společnost s ručením omezeným    …    87,19 bodu 
2. ZEPRA mining spol. s r.o.       …    86,72 bodu 
3. EVT Stavby s.r.o.        …    76,73 bodu 
4. SaM silnice a mosty a.s.       …    74,95 bodu 
5. SaM silnice a mosty Litomyšl a.s.      …    65,38 bodu 
 

 
 
 
Komise vyhodnotila jako nejvhodnější nabídku uchazeče, který v souladu s výzvou k podání 

nabídky a zadávací dokumentací získal v hodnocených kritériích nejvyšší počet bodů tj. 
AKVAMONT, spole čnost s ručením omezeným, Hlavní 426/4, 568 02 Svitavy, IČ 15035221.  

 
 

 

Ve Svitavách dne 12.7.2011 

  
        

 
 

 Libor Zelinka    .......................................................................... 

  

Pavel Čížek    .......................................................................... 

 

Zdeněk Korčák    .......................................................................... 

 

Ing. Lubomír Bačovský   .......................................................................... 

  


